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1.0.0.0 VARIACION
DE FONDOS
PRESUPUESTARIOS

1.1.0.0 FLUJOS
ORIGINADOS EN
ACTIVIDADES
OPERACIONALES

-1.1.1.0

INGRESOS
OPERACIONALES
PRESUPUESTARIOS

1.1.1.1 Impuestos

1.1.1.2

Imposiciones
Previsionales

1.1.1.3

Transferencias

Corrientes

1.1.1.4 Rentas de la ®

Propiedad

1.1.1.5 Ingresos de

Operacion

1.1.1.6 Otros
Ingresos Corrientes

1.1.1.7 Aporte

Fiscal
1.1.1.8

Transferencias Para
Gastos de Capital
-1.1.2.0 GASTOS
OPERACIONALES
PRESUPUESTARIOS

1.1.2.1 Gastos en

Personal

1.1.2.2 Bienes y
Servicios de Consumo

1.1.2.3 Prestaciones
de Seguridad Social

1.1.2.4

Transferencias

Corrientes

1.1.2.5 Integros al

Fisco

about:blank

about:blank

Desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

738.182

31.715.595

27.173.719

2.847.510

702.718

954.323

31/12/2023

32.453.777

31.678.270

MILES DE PESOS

-244.114

775.507

3.368

590.691

28.700.816

24.832.965

2.208.070

527.579

297.730

860.379

31/12/2022

29.294.875

28.726.723

-309.743
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Desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2023
MILES DE PESOS
ANO ANO

TA
NOTAS 31/12/2023 31/12/2022

1.1.2.6 Otros
Gastos Corrientes

1.1.2.7 Aporte
Fiscal Libre

1.1.2.8 Aporte
Fiscal Para el Servicio @ 0 0
de la Deuda

1.1.2.9
Transferencias de o 0 0
Capital

1.1.2.10 Servicio de
la Deuda Intereses y
Otros Gastos
Financieros

1.2.0.0 FLUJOS
ORIGINADOS EN
ACTIVIDADES DE
INVERSION

-1.2.1.0
INGRESOS POR

ACTIVIDADES DE 42.954 46.112
INVERSION

PRESUPUESTARIA

1.2.1.1 Venta de
Activos Financieros

1.2.1.2 Venta de
Activos No Financieros

1.2.1.3
Recuperacion de o4 42.954 46.112
Préstamos

-1.2.2.0 GASTOS
POR ACTIVIDADES
DE INVERSION

PRESUPUESTARIA

1.2.2.1 Adquisicién
de Activos Financieros

1.2.2.2 Adquisicion
de Activos No ® 260.505 444561
Financieros

-217.551 -398.449

260.505 444.561

1.2.2.3 Iniciativas
de Inversion

1.2.2.4 Préstamos @ 0 0

1.3.0.0 FLUJOS
ORIGINADOS EN
ACTIVIDADES DE
FINANCIAMIENTO

-1.3.1.0 0 0
INGRESOS POR
ACTIVIDADES DE

-802.070 -479.446
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about:blank

Desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

MILES DE PESOS
ANO

TA
NOTAS 31/12/2023

FINANCIACION
PRESUPUESTARIA

1.3.1.1
Endeudamiento

-1.3.2.0 GASTOS
POR ACTIVIDADES
DE FINANCIACION
PRESUPUESTARIA

1.3.2.1 Servicio de
la Deuda

2.0.0.0 VARIACION
DE FONDOS NO
PRESUPUESTARIOS

2.1.0.0
MOVIMIENTOS
ACREEDORES

2.2.0.0
MOVIMIENTOS
DEUDORES

3.0.0.0 VARIACION
NETA DEL
EFECTIVO

3.1.0.0 Saldo Inicial
de Disponibilidades

3.2.0.0 Saldo Final
de Disponibilidades

802.070

802.070

19.814

3.431.178

3.411.364

-224.300

328.984

104.684

about:blank

ANO
31/12/2022
0
479.446
479.446
4.375.810
4.402.196
665.114
328.984

-26.386

-336.130
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